様式第1号
ネーミングライツ取得申込書

令和　　年　　月　　日

福井県知事　杉本　達治　様

所　在　地：
法人等名称：
代表者氏名：　　　　　　　　　 　印

[bookmark: _Hlk158127772]令和７年度福井県立艇庫ネーミングライツ事業募集要項に基づき、下記のとおり申し込みます。

	応募者
	業種

	業務内容

	愛称案
	（複数可）

	愛称の趣旨

	希望契約期間
	年間
	（契約締結日から原則3年以上、最終年の年度末（3月31日）まで。）
（なお、年度途中に契約締結した場合、初年度は1年として計算する。）

	ネーミングライツ料
希望金額

年額    　　　　      　  　　 　円（消費税および地方消費税抜き）

（参考：消費税および地方消費税込み　年額          　　　　　  　　 　　　　円）

	応募動機

	【添付書類】
□誓約書　　□法人概要書(□役員名簿　　□定款・規約またはこれらに類する書類)
□直近3か年の決算報告書　　□履歴事項全部証明書　　□国税および県税の納税証明書
□地域貢献活動やスポーツ等に対する支援の実績および今後の計画　　□その他（PRパンフレット等）

	連絡先
	担当者　職・氏名

	所　属　部　署

	TEL・FAX

	E－mail

様式第2号
誓　約　書

福井県知事　杉本　達治　様

　令和７年度福井県立艇庫ネーミングライツ事業募集の応募にあたり、この書面をもって、下記事項について誓約いたします。
　また、これらが事実と相違することが判明した場合は、当該事実に関して貴県が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。

記

1「福井県県有施設のネーミングライツ導入に関する基本方針」および「令和７年度福井県立艇庫ネーミングライツ事業募集要項」を遵守し、応募資格をすべて満たしています。
2 愛称が、第三者が有する知的財産権等の排他的権利を侵害していないことを事前に確認しています。
3 提出した書類に虚偽または不正はありません。
4 下記（１）から（10）のいずれにも該当する者ではありません。
（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項に規定する者。
（２）福井県から入札参加資格停止措置、または福井県から不利益処分を受けている者。
（３）行政機関等からの指導による改善がなされていない者。
（４）国税または地方税を滞納している者。
（５）民事再生法（平成11年法律第225号）または会社更生法（平成14年法律第154号）による再生手続または更生手続開始の決定を受けている者。
（６）代表者等（役員および経営に事実上参加している者）が暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）である者。
（７）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第2号に規定する暴力団をいう。）または暴力団員と密接な関係を有する者。
（８）風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）に規定する風俗営業に該当する事業等を営む者。
（９）貸金業法（昭和58年法律第32号）に規定する貸金業を営む者。
（10）法令等に違反している、または社会的信用を損なうような問題を起こしている者。

　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

所　在　地：
法人等名称：
代表者氏名：　　　　　　　　　 　　　　印

様式第3号
法 人 概 要 書

	名称

	代表者名

	所在地
	〒
※県外に本社がある場合は、県内事業所の住所も併記すること

	電話番号

	設立年月日

	従業員数
	（R7年3月31日時点）

	資本金

	売上高
	（R6年　　月期）

	経営理念

	主な
事業内容

	沿革

	実績
	他の地方公共団体でネーミングライツを取得した実績がある場合は、施設名や期間などを記入してください。

	過去5年の間に福井県（なければ官公署等）と契約の締結、協定、協働した実績がある場合は記入してください。（最大5件程度、別紙に記入してもよい）

【記載内容例】
業 務 名：
業務概要：
契約期間：　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日
契約金額：　　　　　　円

様式第4号
役 員 名 簿

	名称

	所在地

	役　職
	氏名（カナ）
	氏名（漢字）
	住　所
	生 年 月 日

※ 提出日現在の状況について、役員および業務を執行する社員、取締役、執行役またはこれらに準ずる者について記入してください。
※ 本様式に記載の個人情報について、警察に照会することがあります。
※ この名簿は、役員が誓約書中の4（1）から（10）に該当する者であるか否かを確認するために利用し、それ以外の目的のために提供または利用するものではありません。
※ 提出にあたっては、記載の個人情報が上記の目的のために提出または利用されることについて、必ず当該名簿に記載されている全員の同意を取ってください。

様式第5号
地域貢献活動やスポーツ等に対する支援の実績および今後の計画

選定の際の参考とさせていただきますので、具体的に記入してください。
なお、関連資料がございましたら、適宜添付してください。

	①実績(これまでに実施してきた地域貢献活動やスポーツ等に対する支援等について、記入してください。)

	②計画(今後、取組予定または計画する地域貢献活動やスポーツ等に対する支援等について、記入してください。)

様式第6号

福井県交流文化部文化・スポーツ局　スポーツ課　宛て
（E-mail：sports@pref.fukui.lg.jp）

令和７年度 福井県立艇庫ネーミングライツ事業に関する質問票

	会社名

	代表者名

	所在地

	連絡先
	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	Eメールアドレス

	質問①

	質問②

	質問③

	質問④

※質問票の提出期限　　募集要領に記載のとおり